UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  _____________________________________________

	 Số:  234/UBND-NC

	Quy                                        Quy Nhơn, ngày   23    tháng   01  năm 2008

	V/v sử dụng kinh phí thường xuyên phục vụ công tác tôn giáo đột xuất

                                 Kính gửi: Ban Tôn giáo tỉnh.
theo đề nghị của Ban Tôn giáo tỉnh tại Công văn số 02/BTG-VP ngày 09/01/2008 về việc xin hỗ trợ kinh phí để phục vụ hoạt động nghiệp vụ đợt giỗ cố Hoà thượng Thích Kế Châu, tại chùa Thập Tháp, xã Nhơn Thành, huyện An Nhơn; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Ban Tôn giáo tỉnh được sử dụng kinh phí chi thường xuyên của đơn vị để chi phí phục vụ hoạt động nghiệp vụ tôn giáo đột xuất theo chỉ đạo của UBND tỉnh; các khoản chi theo nội dung Công văn số 02/BTG-VP ngày 09/01/2008 của Ban Tôn giáo tỉnh. Trường hợp, đơn vị có khó khăn về kinh phí hoạt động nghiệp vụ, Ban Tôn giáo tỉnh làm việc với Sở Tài chính thống nhất đề xuất, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định.
Trưởng ban ban Tôn giáo tỉnh tổ chức thực hiện./.

                                                                                                  KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;
- Kho bạc NN tỉnh;
- Chánh VP;

- Lưu: VT, K12 (XH.12b).
                                                                                              Nguyễn Thị Thanh Bình